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Produkteigenschaften

SensiCare: Schonend fiir lhre Wasche, wasser- und stromsparend

Das SensiCare System stimmt die Waschzeit, sowie Energie- und
Wasserverbrauch individuell auf den Inhalt der Trommel ab. lhre Textilien
sehen nicht nur nach jeder Wasche aus wie neu, Sie sparen ausserdem auch
Wasser und Strom.

Der Weichspiiler erreicht jede Faser dank der SoftPlus Option

Die SoftPlus Option sorgt dafiir, dass die Kleidung vor der letzten Spiilung
gleichmassig in der Trommel verteilt wird. So kann der Weichspliler griindlich
aufgenommen werden. |hre Kleidung flhlt sich weicher, seidiger und glatter an.

Rundum sauber mit dem Anti-Allergie-Programm

Das Anti-Allergie-Programm kombiniert einen leistungsstarken Waschzyklus
mit Dampf, um Allergene und Bakterien aus lhren Textilien zu entfernen.
Hygienisch saubere Kleidung - immer wieder.

Eco TimeManager spart Energie und Zeit

Viele Eco-Programme sparen lhnen Energie. Der Eco TimeManager spart
Ihnen auch Zeit. Wahlen Sie die Optionen ECO-Baumwolle und TimeManager
zusammen, um eine energieeffiziente Wasche in moglichst kurzer Zeit zu
gewahrleisten.

Saubere Kleidung, wenn es lhnen passt mit der Verzégerungsfunktion
Delay Start

Die Freiheit, das Waschewaschen mit Ihrem Leben in Einklang zu bringen.
Verschieben Sie mit der Verzégerungsfunktion den Start des
Waschprogramms. So ist lhre Wasche zum richtigen Zeitpunkt fertig und bleibt
frisch. Saubere Kleidung, wenn es lhnen passt.
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*» Grosses LED-Display

* Restzeitanzeige

» Waschprogramme: Eco 40°C - 60°C, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche,
Schnellwasche 14min, Spulen, Schleudern/Abpumpen, Anti-Allergie-Dampf,
Duvet, Seide, Wolle, Sport, Outdoor, Jeans

» Gewichtssensor

» Schaumlberwachung

» Unwuchterkennung

* Kindersicherung

« Erforderliche Einbautiefe, mm (mit STAOGW): 626

» AquaControl-Wasserschutzsystem

» AquaStop-Zulaufschlauch

* Sockelschublade EEBWHPED4 (H: 32 cm)

* Verbindungsgarnitur STAAGW3
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Technische Daten

Flllmenge Waschen (kg)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Maximale Schleuderdrehzahl U./min
Schleudereffizienzklasse (A-G)
Programmdauer Eco (h:min)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)
Tiefe bei gedffneter Tur (Frontlader)
(mm)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)

Absicherung (A)

Netz-Spannung (V)

Ablaufschlauch (cm)

Druckschlauch G 3/4 (cm)
Anschlusskabel (m)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

8
A
1400
B
3:25
47
43
0.471
75
B
847
596
576

1016

50
1900
10
230
145
150
1.8
69.5
PL
914 917 550
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